LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob o  nº  36.979.997/0001-10;  OBJETO:
FORNECIMENTO DE PNEUS ARO 14 REFERÊNCIA 175/65 R14,
CERTIFICADO PELO INMETRO; PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ
DEZ (10) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE
COMPRA;  VALOR  ESTIMADO:  R$  2.316,00  (DOIS  MIL,
TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.001.01.031.0001.2001  -  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS A
IMPOSTOS; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA